
 

 

       
REKTOR 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA                                                                                                                       

 
 

 

 ZARZĄDZENIE Nr 31/2017   

z dnia 18 lipca 2017 r. 

w sprawie powołania Komisji Stałej do oceny przydatności wyposażenia   

stanowiącego składniki majątku ruchomego niskocennego UMFC 

w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina 

 

 

 Działając na podstawie §45 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina (Uchwała 

Senatu UMFC nr 92/191/2015 z dnia 29 czerwca 2015 r.) oraz § 4 ust. 2 i 3 Regulaminu w sprawie sposobu 

i trybu gospodarowania zbędnymi lub zużytymi składnikami rzeczowymi majątku ruchomego w struktu-

rach Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina w Warszawie, wprowadzonego Zarządzeniem Rektora 

Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina nr 21/2013, zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję Stałą do oceny przydatności wyposażenia, stanowiącego składniki niskocennego 

majątku ruchomego Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina w Warszawie (zwanej dalej w 

skrócie: Komisją) w składzie: 

 

 Dorota Radowska   - przewodniczący Komisji 

 Marta Barzał   - członek Komisji 

 Paweł Kaczmarek   - członek Komisji 

 Monika Stankiewicz-Wiciak - członek Komisji 

 Edward Korłub   - członek Komisji 

 

 

§ 2 

1. Komisja rozpocznie działalność z dniem podpisania niniejszego Zarządzenia. 

2. Po dokonaniu oceny przydatności wyposażenia Komisja wystąpi z wnioskiem do Rektora  

o likwidację zużytego i zbędnego wyposażenia.  

                                                                                        

                                                                            § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

   
                                                                                 prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

 

 

 


